





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	SEO specialista – Praha 5


	



	
	
		
				SEO specialista – Praha 5


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Europa Workintense spol.s r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis
					
	Min. vzdělání	Základní


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Administrativa, zákaznický servis
                250 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            1024 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Do našeho týmu přijmeme pracovníka na pozici SEO specialista s místem výkonu práce Praha 5.SEO optimalizace, reporting konverzí, analýzy výsledků, návrhy zlepšení
Aktualizování informací, dokumentů a dat na webových prezentacích
Optimalizace webů – On-site, Off-site, analýza SEO,
Návrh řešení SEO optimalizace webových prezentací
Správa sociálních sítí
Pokročilá znalost SEO – analýza klíčových slov, on-page faktory, sémantika webu, SEO nástroje, analýza odkazového profilu
Dobrou orientaci v oblasti webových aplikací, uživatelského chování a SEO optimalizace webů a využití analytických nástrojů jako Google Analytics, Collabim, Ahrefs, apod.
Výborné znalosti na PC – Microsoft Office, práce s internetem
Obecná znalost principů a fungování online marketingu jako celku
Schopnost samostatné práce na projektu
Výbornou znalost českého a ruského jazyka popř. rumunština a bulharština – výhodou
Kreativitu, zodpovědnost, samostatnost a chuť učit se novým věcem
Práci na plný úvazek
Odpovídající finanční ohodnocení
Vhodné zázemí a plnou podporu při tvůrčí práci
Místo práce Praha 5
Nástup ihned
8 hodin


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Recepční s AJ až 200Kč/h nebo Strážný až 160 Kč/h - Praha 5
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PRO SECURITY SE
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Rozvoz nákupů do 90 minut - fakturuj až 75 000 Kč!
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PROROZVOZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
						Sociální služby Běchovice, z.ú.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí skladu v K2 moto Praha
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						K2 moto s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Odborný referent
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Úřad pro technickou normalizaci,…
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Finanční manažer v nejrychleji rostoucím Bubble Tea řetězci
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní specialista/specialistka filtrace
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						HOBRA - Školník s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Junior Expansion Specialist
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						CCC Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce VPP 30/20h týdně, Praha Letňany
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor kancelářských prostor
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - Vysočany
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Butovice
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí prodejny PetCenter - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PetCenter CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje, Petcenter - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PetCenter CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/-čka správní firmy
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						CEBYT, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Aktivní telefonista – obchodní oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce na showroom Finská sauna
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Horavia s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office Coordinator
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior finanční účetní 🚀
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistentka - INTIMISSIMI NOVÝ SMICHOV
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						CIAIS Retail, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent II. - Účetní
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Stavební bytové družstvo STAVEG
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Relief IQOS ASISTENT/KA PRODEJE- Praha OC Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Máš manažerskou ambici? Pak právě Tebe hledám.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka Obchodu/Referent Obchodu OX POINT a.s.
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího IQOS butiku- OC Černý Most Praha
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chcete být u rozjezdu české banky?
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Produktový manažer/-ka junior
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						JPS s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ manažerka inzerce v týdeníku
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						Agrospoj s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista BackOffice
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						TeamPrevent-Santé, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista sociálního bankovnictví - odpovědné financování
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
					
				

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Zličín
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce náhradních dílů
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chcete být u rozjezdu nové české banky?
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR Specialist v moderní mezinárodní firmě!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce vozového parku
					
				

			
			

		


		
				Hostavice, Praha
				
	
						AP-AUTO PRAHA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						JUNIOR ÚČETNÍ (40.000 Kč + roční bonus)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personal Assistant for CEO
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Myslbek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce zkrácený pracovní poměr, Praha Myslbek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladník, Praha 412, Modřany
					
				

			
			

		


		
				Modřany, Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka back office mzda až 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Háje, Praha
				
	
						NEDPAK PACKAGING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor(ka) skladu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant s možností provizí až 70 000kč!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Arisan, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ASISTENT/KA V INŽENÝRSKÉ SPOLEČNOSTI | 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍ REFERENT/KA | 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Praze
					
				

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
						TESCOMA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent / ka stavebního rozpočtového oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje pojištění Generali Česká pojišťovna HPP
					
				

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
						Generali Česká pojišťovna a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - OC Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Právník / právnička - Praha 4 Lhotka
					
				

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
						Správa uprchlických zařízení…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SENIOR ADMINISTRÁTOR SZH  (m/ž/d)
					
				

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - OC Krakov
					
				

			
			

		


		
				Troja, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka zákaznického centra - HPP, fajn kolektiv
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
						kingsbet CZ a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční s AJ (M/Ž) - DPP - mzda 200 Kč/h - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Radlice, Praha
				
	
						Mark2 Corporation Czech a.s.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční (M/Ž) - DPP - Mzda 150-180 Kč/h - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Mark2 Corporation Czech a.s.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Key Account Manager/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér Kuchyní
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						TECHWOOD DESIGN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/Specialistka pohledávek (cca.20hod./týden)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Twisto payments a.s.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr pro rozvoz nákupů (50.000,-Kč měsíčně)
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						Autodoprava Chrbolka s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Back Office Assistent/ka - příležitost pro absolventa s NJ
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Celní Deklarantka / Deklarant
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Back Office Assistent (m/ž) - s angličtinou
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor/-ka agenturních zaměstnanců/ Praha
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista poptávkového týmu
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						B2M.CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Snadné volání řemeslníkům (55+ vítáni) - PRAHA
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						B2M.CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Systémový specialista - odbor autoprovozu - SŽ Facility
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Metodik / metodička spisové  služby - Praha 4 Lhotka
					
				

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
						Správa uprchlických zařízení…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka vedení společnosti
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce - segment Maloobchod
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Account Manager pro pojištění - bez akvizice!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce /Teleobchodní agent
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Algorithmics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní podpora v prodejním oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Denní recepční pro nový LIVE & WORK koncept
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Vihorev Management Company  s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office/marketing Manažer/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GARTENSTA PLUS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales manager pro zahraniční klienty s možností růstu
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						DoMyTax accounting s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní - správa nemovitostí
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáš svou první pořádnou práci, nebo praxi při VŠ?
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník BackOffice (ž/m) podpora odd.odbytu(německý jazyk)
					
				

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
						TEDi obchodní s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBČASNÝ ZÁSTUP NA RECEPCI, 150 Kč/h
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativa V Leasingovém Oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TRAINEE V OBCHODNÍM ODDĚLENÍ, až 38 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Contact Center Associate with German | Night shifts
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Customer Service with German
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní podpora výroby
					
				

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
						Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učetní/daňový poradce - Možnost homeoffice
					
				

			
			

		


		
				Kunratice, Praha
				
	
						CURLING PROMO, s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pro ABSOLVENTY – Práce v kanceláři 35 -45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Mardorm Consult s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce zkrácený pracovní poměr 10h, Praha Europark
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční v hotelu - denní / noční
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						B&B Hotel Prague-City s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ÚČETNÍ s AJ, 6 hod., možnost HO, menší kolektiv
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího menší značkové prodejny (sport.hodinky)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant/ka dotačního poradenství
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						HR Direct s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pojď do nového Burger King v NC Fénix - až 32 000 Kč! 👑
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Rex Concepts BK Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant – šance i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Mardorm Consult s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Palladium
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme recepční (OZP) na plný úvazek do Prahy (A660)
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						B+N Czech Republic Facility Services s…
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Praze
					
				

			
			

		


		
				Štěrboholy, Praha
				
	
						TESCOMA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ka prodejny Reserved Westfield Chodov
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Probační úředník - středisko Praha
					
				

			
			

		


		
				Vršovice, Praha
				
	
						Probační a mediační služba
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						SEO specialista – Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO Specialista
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						VENADESIGN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO Specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PYXIS DESIGN s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO specialista
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						IMP net s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO/Content specialista
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						SUNKINS store s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PPC/SEO Specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CEMI MBA Studies s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO specialista (i juniorní)
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Greendot s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seo Specialisté - Junior
					
				

			
			

		


		
				Bocanovice
				
	
						Babynabytek s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO Specialista / Webový analytik
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Future Recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PPC and SEO SPECIALISTA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Pineal s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pojištění - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ČSOB Pojišťovna
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PA3899: SEO Specialista - senior
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Personal Consult s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO (optimalizace pro vyhledávače) specialista/ka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Westlogic s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO (optimalizace pro vyhledávače) specialista/ka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Ollero s.r.o. "v likvidaci"
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ppc/seo Specialista A Textař (Copywriter)
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Rybízák s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO Specialist
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Bankovní specialista, Praha 5, Stodůlky
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO konzultant
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						PYXIS DESIGN s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR SPECIALISTA, PRAHA 5, mezinárodní společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro pojištění podnikatelských rizik - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ČSOB Pojišťovna
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista finančních produktů - Praha 5 Smíchov
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR SPECIALISTA, PRAHA 5, mezinárodní společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR SPECIALISTA, PRAHA 5, mezinárodní společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR SPECIALISTA, PRAHA 5, mezinárodní společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro pojištění podnikatelských rizik - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ČSOB Pojišťovna
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje se znalostí autodílu (Praha 5)
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						LKQ CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR SPECIALISTA, PRAHA 5, mezinárodní společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO/copywriter začátečník
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						BBS.cz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO/copywriter začátečník
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						BBS.cz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketingový pracovník SEO
					
				

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
						Geovita, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEO/copywriter - začátečník
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						BBS.cz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Míchacího Centra / Skladový Manipulant - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Slivenec, Praha
				
	
						IZOMAT stavebniny s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka prodeje se znalostí autodílů (Praha 5)
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						LKQ CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka prodeje se znalostí autodílů (Praha 5)
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						LKQ CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Míchacího Centra / Skladový Manipulant - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Slivenec, Praha
				
	
						IZOMAT stavebniny s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačka (Praha 5)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostraha - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Mark2 Corporation Czech a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strážný/strážná Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						S.B.S. SECURITY s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro seniory
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strážce/ná - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Mark2 Corporation Czech a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v tiskárně - 90 Kč/hod.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník úklidu pro Českou Televizi /Praha/
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AB Facility a.s.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby-HPP-až 20.000 Kč+ UBYTOVÁNÍ ZDARMA
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Filipová Filipová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Linux administrátor
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka - Černý kohout
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jakub Jobstime
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní – prodavač/ka
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí prodejny
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v tiskárně - 90 Kč/hod.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manažer IT
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Procesní specialista - nákup a logistika
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dotazování v obchodním řetězci
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní asistentka manažera s Nj
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka nákupu s NJ
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka - Černý kohout
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jakub Jobstime
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka-recepční s Aj
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Agentura Salvia, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme šikovného řezníka - Neratovice
					
				

			
			

		


		
				Středočeský kraj
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka - Pizzeria Mexicana Carosello
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jakub Jobstime
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přijmeme prodavačku, zaučíme! Neratovice
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka, zaučíme! Praha 10 - Horní Měcholupy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přijmeme prodavačku, zaučíme! Říčany
					
				

			
			

		


		
				Středočeský kraj
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník - Kutná Hora
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč MIG/MAG/TIG - Vyškov, nástup ihned!
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka provozu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						BRYVECASTA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pečovatel/ka pro domov seniorů
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník do masokombinátu - Plzeň
					
				

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
						Europa Workintense spol.s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce v KFC-plný úvazek i bez praxe, benefity
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid rekreačního areálu
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Bc. Zora Houšková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barista/ka ve Starbucks
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						Hana Kašparová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pletí záhonů_Praha4
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						FLS One s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník, dělnice - vhodné i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s NZV, VZV Červený Újezd
					
				

			
			

		


		
				Praha-západ
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník - Želevčice
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/Skladnice s VZV - Želevčice
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Příjem a výdej zboží
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka elektromontáže
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby - Velká Dobrá
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s NZV Kladno
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník podpory projektů
					
				

			
			

		


		
				Jihomoravský kraj
				
	
						Plus4U Base s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik Kladno
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            PRO SECURITY SE, 

            PROROZVOZ s.r.o., 

            Sociální služby Běchovice, z.ú., 

            K2 moto s.r.o., 

            Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 

            21 Consult Group s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            CCC Czech, s.r.o., 

            H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            PetCenter CZ s.r.o., 

            CEBYT, a.s., 

            JOBSTART s.r.o., 

            Horavia s.r.o., 

            CIAIS Retail, s.r.o., 

            Stavební bytové družstvo STAVEG, 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            JPS s.r.o., 

            Agrospoj s.r.o., 

            TeamPrevent-Santé, s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            AP-AUTO PRAHA s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            NEDPAK PACKAGING s.r.o., 

            Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o., 

            Arisan, s.r.o., 

            Věra Pietrasová, 

            TESCOMA s.r.o., 

            Etimos Human s.r.o., 

            Generali Česká pojišťovna a.s., 

            Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

            Brink's Cash Solutions (CZ) a.s., 

            kingsbet CZ a.s., 

            Mark2 Corporation Czech a.s., 

            OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o., 

            TECHWOOD DESIGN s.r.o., 

            Twisto payments a.s., 

            Autodoprava Chrbolka s.r.o., 

            SULCO Automotive Group, s.r.o., 

            CRI ameba.eu, s.r.o., 

            LEPŠÍ PRÁCE s.r.o., 

            B2M.CZ s.r.o., 

            Správa železnic, státní organizace, 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Algorithmics s.r.o., 

            Vihorev Management Company  s.r.o., 

            GARTENSTA PLUS s.r.o., 

            DoMyTax accounting s.r.o., 

            Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 

            TEDi obchodní s.r.o., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            CURLING PROMO, s.r.o., 

            Mardorm Consult s.r.o., 

            B&B Hotel Prague-City s.r.o., 

            Axial Personnel Agency, s.r.o., 

            HR Direct s.r.o., 

            Rex Concepts BK Czech s.r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            Probační a mediační služba
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Recepční, 

            Referent / Referentka, 

            Správce / Správkyně, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Skladník / Skladnice, 

            Bankovní pracovník / pracovnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Finanční manažer / manažerka, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Odborný asistent / asistentka, 

            Osobní bankéř / bankéřka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Účetní, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Editor / Editorka, 

            Marketingový asistent / asistentka, 

            Reklamní specialista / specialistka, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka nákupu, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Stavební technik / technička, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Sociální pracovník / pracovnice, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby, 

            Pracovník / pracovnice ostrahy, 

            Strážný / Strážná, 

            Úředník / Úřednice, 

            Kontrolor / kontrolorka kvality, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 9 - Běchovice, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 4 - Michle, 

            Praha 6 - Břevnov, 

            Praha 9 - Hostavice, 

            Praha 4 - Modřany, 

            Praha 4 - Háje, 

            Praha 5 - Jinonice, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 4 - Kamýk, 

            Praha 7 - Troja, 

            Praha 1 - Staré Město, 

            Praha 5 - Radlice, 

            Praha 6 - Ruzyně, 

            Praha 4 - Kunratice, 

            Praha 10 - Štěrboholy, 

            Praha 10 - Vršovice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            analýza
        
        
            Aš
        
        
            Bor
        
        
            Google
        
        
            hodnocení
        
        
            HR
        
        
            chování
        
        
            IT
        
        
            marketing
        
        
            Microsoft
        
        
            Microsoft Office
        
        
            místo
        
        
            Most
        
        
            náplň práce
        
        
            nástroje
        
        
            odpovědnost
        
        
            Office
        
        
            ohodnocení
        
        
            online
        
        
            pec
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovník
        
        
            Praha
        
        
            práva
        
        
            reporting
        
        
            samostatnost
        
        
            specialist
        
        
            specialista
        
        
            správa
        
        
            úvazek
        
        
            vhodné
        
        
            výkon
        
        
            znalost
        
        
            znalosti
        
        
            analýzy
        
        
            BIM
        
        
            české
        
        
            dobro
        
        
            dokument
        
        
            faktor
        
        
            finanční
        
        
            jazyk
        
        
            list
        
        
            náplň
        
        
            nástroj
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            PC
        
        
            PR
        
        
            profi
        
        
            projekt
        
        
            report
        
        
            řešení
        
        
            schopnost
        
        
            sociální
        
        
            stroj
        
        
            tým
        
        
            uživatel
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Liberec
	Chrudim
	Olomouc
	Tábor
	Pardubice
	Třebíč
	Ústí nad Labem
	Slaný
	Klatovy
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Jičín
	Ústí nad Orlicí
	Cheb
	Prostějov
	Nové Město, Praha
	Hostivař, Praha
	Sokolov
	Španělsko
	Havířov




    Top profese

    	Stavební technik / technička
	Chůva dětí
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Chovatel / Chovatelka
	Fotograf / Fotografka
	Nástrojář / Nástrojářka
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Produktový manažer / manažerka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Vedoucí týmu / Team leader




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	administrátor
	paušál
	náklady
	oblečení
	OtysGo
	JsemHRdoprace.cz
	Nejbusiness.cz
	odměny
	ošetření
	přivydělat





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sociální pracovník domova pro seniory
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Kompletační pracovník - Postkomplet Ústí nad Labem
	Accounts Payable Clerk w. Arabic
	Stavbyvedoucí
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Noční doplňování v Albertu
	Pokojská
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč
	DÁLNIČNÍ POLICISTA/TKA - POŘÍČANY - NÁBORÁK 150.000Kč
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Asistent / ka generální ředitelky
	Plavčík / plavčice
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Parťáky! (Od 116,-/ h)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka - recepční
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	Nákupčí
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	☕Barista/ka COSTA COFFEE v prostředí mezinárodního letiště✈️




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















